Lista akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w Zgromadzeniu zostanie wyłożona w 
Łodzi, przy ul. Tylnej 3A, na trzy dni powszednie przed odbyciem Zgromadzenia, tj. od dnia 
12 listopada 2025 r.  

Dotychczasowa treść § 5 Statutu Spółki jest następująca:: 
„§ 5 
Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.243.961,60 zł (jeden milion dwieście czterdzieści trzy 
tysiące dziewięćset sześćdziesiąt jeden i sześćdziesiąt setnych) i dzieli się na 12 439 616 
(dwanaście milionów czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset szesnaście) sztuk akcji o 
wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, w tym: 
1) 2 475 000 (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych 
imiennych serii A o numerach od 0000001 do 2475000; 
2) 25 000 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach 
od 2 475 001 do 2 500 000; 

3) 94 000 (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące) akcji zwykłych imiennych serii B o 
numerach od 000001 do 94000; 
4) 131 000 (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 
numerach od 94001 do 225000; 
5) 32 763 (słownie: trzydzieści dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt trzy) akcje zwykłe na 
okaziciela serii C o numerach od 5001 do 37763; 
6) 105 000 (słownie: sto pięć tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii C o numerach od 00001 
do 5000 i od 37 764 do 137 763; 
7) 71 000 (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o 
numerach od 000001 do 45 000 oraz od 197673 do 223672; 
8) 152 672 (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące) akcji 
zwykłych imiennych serii D o numerach od 45001 do 197672; 
9) 79 000 (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii E o 
numerach od 00001 do 79000; 
10) 91 603 (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset trzy) akcji zwykłych imiennych 
serii F o numerach od 00001 do 91603; 
11) 58 285 (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć) akcji zwykłych 
imiennych serii G o numerach od 00001 do 58285; 
12) 680 178 (słownie: sześćset osiemdziesiąt tysięcy sto siedemdziesiąt osiem) akcji zwykłych 
imiennych serii H o numerach od 000001 do 680178; 
13) 66 000 (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii I  o numerach 
od 00001 do 66000; 
14) 345 491 (słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt jeden)  akcji 
zwykłych imiennych serii J o numerach od 000001 do 345491;  
15) 156.591 (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt jeden) akcji 
zwykłych imiennych serii Z o numerach od 000001 do 156591; 
16) 11.112 (słownie: jedenaście tysięcy sto dwanaście) akcji zwykłych imiennych serii W o 
numerach od 00001 do 11112; 
17) 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji zwykłych imiennych serii K o numerach od 00001 
do 1000000; 
18) 259.323 (słownie: dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia trzy) akcje 
zwykłe imienne serii L o numerach od 00001 do 259323;  
19) 138 557 (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych 
na okaziciela serii Q o numerach od 000001 do 138557; 
20) 140 000 (słownie: sto czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii X o numerach 
od 000001 do 140000; 
21) 140 000 (słownie: sto czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii Y o numerach 
od 000001 do 140000; 
22) 1 409 370 (słownie: jeden milion czterysta dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt) akcji